
 
 

 

 
EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  

 

ELEIÇÕES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR 

EDITAL Nº 01/2019 

 
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de São Pedro do Turvo, Estado de São Paulo, 

usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº. 1.643 de 03 de agosto de 1999; Lei 

Municipal nº. 1.742 de 02 de agosto de 2002 e nos Artigos 132 e 133 da Lei Federal nº. 8.069 de julho de 1990 

torna público o EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA: 

 

Resolve: 

 

1. DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA  

1.1 Torna pública a APROVAÇÃO dos candidatos aprovados na avaliação psicológica: 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME RG RESULTADO 

1º GABRIEL DUARTE WENCESLAU 48.173.935-X APTO 

2º BARBARA LAIS CAMARGO 48.364.314-2 
APTO 

3º ANGELA DE FATIMA GREGO 65.991.151-6 
APTO 

4º ALESSANDRA RAQUEL GESTINARI 48.821.232-9 
APTO 

5º 
BEATRIZ WILFER DIAS DE MACEDO 
PINHEIRO 40.821.133-7 

APTO 

6º MARCIA DE SANTIS BENETTI 14.225.141-0 
APTO 

7º ALEX PORFIRIO 53.351.534-8 
APTO 

8º 
MARIANE APARECIDA TAVARES DOS 
SANTOS 47.814.566-4 

APTO 

9º DOUGLAS FELIPE CAMARGO 44.587.213-5 
APTO 

10º FILIPE MELO GONÇALVES 54.619.019-4 
APTO 

11º ANA PAULA CASTILHO MATOZO 48.788.644-6 
APTO 

12º CLEYRE TAVARES BARBOSA 21.915.657 
APTO 

13º CLAUDINEIA EVANGELISTA DE CARVALHO 33.793.436-8 
APTO 

14º PAULA ROBERTA SOUZA ALEXANDRE 40.748.861-3 
APTO 

15º MARIA REGINA DA SILVA 24.362.422-0 
APTO 

 
SÃO PEDRO DO TURVO, 26 DE AGOSTO DE 2019. 

 

GENIVALDO LEONARDO DOS SANTOS 

Presidente do CMDCA 


